
Bus 1691 Wolfersgrün - Wallenfels - Marktrodach - Kronach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.ovf.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstädter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

Montag - FreitagGültig: 06.05. - 31.07.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Wolfersgrün (Ofr)
Abzw. Schlegelshaid
Neuengrün
Schlegelshaid

Wellesberg
Abzw. Wellesberg
Wellesmühle
Wellesbach Gh. Forsthaus

Geuser
Wallenfels (Ofr) Hintere Schnaid
- Mittlere Schnaid
- Vordere Schnaid

Kleinthiemitz
Schnappenhammer
Neumühle (Wallenfels) Abzw. B
173
Wallenfels (Ofr) Frankenwaldstr.

- Kurzentrum
- Altersheim
Wallenfels (Ofr) Dörnach
Wallenfels Abzw. Reupoldsberg

Erlabrück B 173
Zeyern Kreuzung
Oberrodach Im Gries
Unterrodach Mühlenapotheke

Rennesberg
Wilhelmsthal Eichleite 6
Zeyern Am Ludwigsland Nr. 6
Unterrodach Ortsmitte

Oberrodach B 173 (Kreuzung)
Unterrodach B 173
Ruppen B 173
Kronach Inn. Ring/Kaulangerstr.

- Siechenangerstr.
- Mittelstr.
- Evang. Altenheim
- Rodacher Str.

- Marienplatz
- Schwedenstr.
- Landratsamt
- Busbahnhof

Wallenfels (Ofr) Schule
Kronach Schulzentrum

1691

V01

06.36
06.38
06.40

06.49

1691

V01

06.32

06.38

06.51
06.57

1691

V01

06.45
06.55
06.57
07.05

1691

V01

06.45
06.47

06.53

06.55
06.57

07.00

07.03

07.08
07.10
07.13
07.18

07.25

1691

V01

07.01
07.03
07.06

07.08

07.10
07.13
07.18

07.25

1691

V01

06.34
06.38
06.41

06.46
06.47
06.50

06.51

06.54

06.56
06.58

07.01

07.04

07.09

07.10

07.12
07.15
07.20

07.27
07.30
07.32
07.34

07.35
07.36
07.37
07.40

1691

V01

07.18

07.20

07.22
07.25

07.30

1691

V01

07.00
07.28
07.30
07.32

07.36
07.38
07.41

07.47

1691

V01

07.28
07.32
07.35

07.39
07.40
07.41
07.43

07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Baustellenfahrplan, gültig von 06.05.2024 bis vsl. Mai 2025

0



Bus 1691 Kronach - Marktrodach - Wallenfels - Wolfersgrün / Schnaid
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.ovf.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstädter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

Montag - FreitagGültig: 06.05. - 31.07.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Kronach Busbahnhof
- Europabrücke / LGS
- Rodacher Str.
- Evang. Altenh./ Schulbushst. 2

- Siechenangerstr.
- Mittelstr.
- Schulzentrum

Ruppen B 173
Unterrodach B 173
- Ortsmitte
- Mühlenapotheke

Wallenfels Abzw. Reupoldsberg
- Schule
- Kurzentrum
- Frankenwaldstr.

Neumühle (Wallenfels) Abzw. B
173
Wellesbach Gh. Forsthaus
Wellesmühle
Wellesberg

Abzw. Wellesberg
Neuengrün
- Abzw. Schlegelshaid
Wolfersgrün (Ofr)

Schnappenhammer
Kleinthiemitz
Schnappenhammer
Wallenfels (Ofr) Vordere Schnaid

- Mittlere Schnaid
- Hintere Schnaid
Wallenfels (Ofr) Dörnach
Geuser

Oberrodach Marktrodach Schule
- Im Gries
Zeyern Kreuzung
- Am Ludwigssland

1691

S25

11.25

11.31
11.33
11.35

11.36
11.40
11.41
11.45

1691

S25

11.28

11.32

11.34
11.36

11.40

11.42
11.44

1691

V01

12.00
12.02
12.04
12.05

12.10

12.13
12.16
12.17

12.20
12.22
12.24
12.25

1691

V01

12.28

12.32

12.34
12.36

12.40

12.42
12.44

1691

V01

12.48

12.53
12.56
12.57
12.58

1691

V01

12.28

12.34
12.36
12.38

12.39
12.43
12.44
12.48

13.03

1691

V01

12.43
12.45
12.47
12.48

12.53

12.58
13.01
13.02
13.03

13.10
13.12
13.14
13.15

13.20
13.22

1691

V01

12.47
12.48
12.53

12.58
13.01
13.02
13.03

13.10
13.12
13.14
13.15

13.18

13.20
13.22

13.23
13.27
13.29
13.32

1691

V01

13.13

13.17

13.19
13.21

13.25

13.27
13.29

1691

V01

13.13

13.19
13.21
13.23

13.35

1691

V01

14.05

14.15

14.35

1691

V01

15.35

15.39

15.41
15.43

15.47

15.49
15.51

1691

V01

15.35

15.41
15.43
15.45

15.46
15.50
15.51
15.55

16.10

1691

S50

16.25

16.29

16.31
16.33

16.37

16.39
16.41

1691

S50

16.25

16.31
16.33
16.35

16.36
16.40
16.41
16.45

17.00

1691

S50

16.58

17.04
17.06
17.08

17.09
17.13
17.14
17.18

17.24
17.26

17.30

17.32
17.34
17.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S25 = nur dienstags und freitags an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Baustellenfahrplan, gültig von 06.05.2024 bis vsl. Mai 2025
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